
 
 

UCHWAŁA NR 546/2022 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LIV/353/2021 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 201.694.045,04 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 85.140.501,79 zł, 

b) dochody majątkowe 116.553.543,25 zł. 

2) Plan wydatków 214.815.226,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 87.695.610,73 zł, 

b) wydatki majątkowe 127.119.615,36 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8819



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 711 382,00 6 098 922,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 113 842,00 5 377 625,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 113 842,00 5 377 625,00

Pozostała działalność 550 200,00 673 957,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

550 200,00 673 957,00

758 Różne rozliczenia 63 717 197,00 63 719 447,00

Różne rozliczenia finansowe 111 244,00 113 494,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

15 744,00 17 994,00

852 Pomoc społeczna 10 308 506,94 10 538 506,94

Domy pomocy społecznej 10 297 206,94 10 527 206,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
3 355 000,00 3 585 000,00

201 074 255,04 201 694 045,04Razem: 619 790,00

85202 230 000,00

2130 230 000,00

2700 2 250,00

230 000,00

2 250,00

75814 2 250,00

75495 123 757,00

2700 123 757,00

75411 263 783,00

2110 263 783,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 546/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 18 SIERPNIA 2022 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

387 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8819



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 115 342,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 113 842,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 113 842,00

7 877 484,37Razem: 263 783,00 8 141 267,37

263 783,00 5 377 625,00

2110 263 783,00 5 377 625,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 546/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO

Z DNIA 18 SIERPNIA 2022 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

263 783,00 5 379 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8819



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 881 486,50

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 113 842,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
168 540,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 665 205,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
431 854,00

Zakup materiałów i wyposażenia 108 383,00

Zakup usług pozostałych 33 413,00

Pozostała działalność 570 200,00

Zakup usług pozostałych 274 280,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
275 920,00

Oświata i wychowanie 37 715 957,52

Technika 7 295 381,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 131 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 741 781,62

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 349,55

Wynagrodzenia bezosobowe 153 000,00

Licea ogólnokształcące 9 172 902,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 806 860,79

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 907,88

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 725 786,69

Pomoc społeczna 22 912 077,98

Domy pomocy społecznej 10 674 944,98

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

377 030,00

Zakup środków żywności 550 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 120 000,00

Zakup energii 453 000,00

4230 30 000,00 150 000,00

4260 50 000,00 503 000,00

2830 20 444,00 397 474,00

4220 59 556,00 609 556,00

852 230 000,00 23 142 077,98

85202 230 000,00 10 904 944,98

4120 46,00 99 953,88

4790 1 883,00 3 727 669,69

80120 2 250,00 9 175 152,75

4110 321,00 807 181,79

4120 -3 000,00 77 349,55

4170 5 000,00 158 000,00

4010 6 000,00 1 137 550,00

4110 -8 000,00 733 781,62

801 2 250,00 37 718 207,52

80115 0,00 7 295 381,35

4300 77 797,00 352 077,00

4330 45 960,00 321 880,00

4300 5 000,00 38 413,00

75495 123 757,00 693 957,00

4180 242 750,00 674 604,00

4210 16 681,00 125 064,00

3070 -5 000,00 163 540,00

4050 4 352,00 3 669 557,00

754 387 540,00 6 269 026,50

75411 263 783,00 5 377 625,00

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 546/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 18 SIERPNIA 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8819



Zakup usług pozostałych 384 000,00

214 195 436,09

4300 70 000,00 454 000,00

Razem: 619 790,00 214 815 226,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8819



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 115 342,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 113 842,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
168 540,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 665 205,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
431 854,00

Zakup materiałów i wyposażenia 108 383,00

Zakup usług pozostałych 33 413,00

7 877 484,37Razem: 263 783,00 8 141 267,37

4210 16 681,00 125 064,00

4300 5 000,00 38 413,00

4050 4 352,00 3 669 557,00

4180 242 750,00 674 604,00

263 783,00 5 377 625,00

3070 -5 000,00 163 540,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 546/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 18 SIERPNIA 2022 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

263 783,00 5 379 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8819



 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 546/2022 

Zarządu  Powiatu Przasnyskiego 
 z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

 
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc 
prawną 

0,00 0,00 64.020,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Przedszkolnymi 
Realizująca Program Rehabilitacji 
„Nasza Szkoła” w Przasnyszu – 
szkoła podstawowa (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po 
Pierwsze Rodzina” Warszawa) 

1.051.086,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna  z 
Oddziałami Przedszkolnymi 
„JESTEM” w Przasnyszu – szkoła 
podstawowa (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w 
Przasnyszu) 

929.542,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Specjalna (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Zaczarowany 
zakątek”) 

159.575,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Przedszkolnymi 
Realizująca Program Rehabilitacji 
„Nasza Szkoła” w Przasnyszu – 
oddziały przedszkolne (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po 
Pierwsze Rodzina” Warszawa) 

796.354,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna z 
Oddziałami Przedszkolnymi 
„JESTEM” w Przasnyszu – oddziały 
przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w 
Przasnyszu) 

570.131,00 0,00 0,00 

801 80115 2540 Technikum Agrobiznesu w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

77.353,55 0,00 0,00 

801 80116 2540 Szkoła Policealna w Przasnyszu            
(Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

42.518,00 0,00 0,00 

801 80117 2540 Branżowa szkoła I stopnia w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

247.191,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8819



 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80120 2540 Akademickie Liceum 
Ogólnokształcące dla młodzieży       
(Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

1.080.732,85 
 

0,00 0,00 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

185.548,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie 
„Zaczarowany Zakątek”) 

412.802,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Specjalna Szkoła Przysposabiająca 
do Pracy (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom  
Niepełnosprawnym „Jestem”) 

209.593,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Technikum Agrobiznesu w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

4.867.346,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

634.196,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Akademickie Liceum 
Ogólnokształcące dla młodzieży    
(Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

70.433,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

9.046,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 Dotacja dla organizacji 
prowadzących działalności 
pożytku publicznego( środki 
pozostające w rezerwie)  

0,00 0,00 11.400,00 

801 80195 2360 Uczelnia Lingwistyczno –
Techniczna(Elżbieta Sternal)                
„ Zakup książek dla Uczelni 
Lingwistyczno- Technicznej” Cel: 
Wspieranie rozwoju Uczelni  
Lingwistyczno- Technicznej 

0,00 0,00 2.000,00 

801 80195 2360 Polski Związek Emerytów i 
Inwalidów Oddział Rejonowy w 
Przasnyszu- „Tropem historii i 
kultury ludowej” Cel: Wspieranie 
imprez aktywizujących 
mieszkaoców 

0,00 0,00 1.600,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 
Gminy Krzynowłoga Mała Bystre 
– Kurzyny 1 – „ Przeprowadzenie 
warsztatów muzycznych dla 
mieszkaoców powiatu 
przasnyskiego w zakresie gry na 
instrumentach dętych i 
perkusyjnych” Cel: Wspieranie 
imprez aktywizujących 
mieszkaoców 

0,00 0,00 5.000,00 

801 80195 2007 Project Hub Spółka zoo Poznao- 0,00 0,00 73.421,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8819



 

 

 
 

2009 

„Nowa jakośd kształcenia 
zawodowego w ZSP w 
Przasnyszu” Cel: Poprawa jakości 
kształcenia 

4.462,79 

801 80195 2007 

2009 

Project Hub Spółka zoo Poznao- 

„Kształcenie zawodowe na sześd” 

Cel: Poprawa jakości kształcenia 

 

0,00 0,00 
130.682,92 

7.899,18 

852 85202 2830 DPS ul. Świerczewo w Przasnyszu- 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadao zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych  
 

0,00 0,00 
377.030,00 
+20.444,00 

=397.474,00 

853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej przy 
DPS w Przasnyszu Cel: 
Rehabilitacja społeczno-
zawodowa uczestników w WTZ 
 

53.547,00 0,00 0,00 

855 85510 2810 Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych 
i Opiekuoczo – Wychowawczych  
„Nasze dzieci” z siedzibą w 
Krasnem – Dotacja dla fundacji na 
utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuoczo - wychowawczych 

0,00 0,00 1.281.010,08 

900 90095 2830 Spółki Wodne  Gmina Miasto 
Przasnysz Cel: Poprawa 
stosunków wodnych na gruncie 
 

0,00 0,00 5.000,00 

900 90095 2830 Spółki Wodne  Krasne  Cel: 
Poprawa stosunków wodnych na 
gruncie 
 

0,00 0,00 5.000,00 

900 90095 2830 Spółki Wodne  Czernice Borowe 
Cel: Poprawa stosunków 
wodnych na gruncie 
 

0,00 0,00 10.000,00 

921 92120 2720 Dotacja na zadania z zakresu 
ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami ( środki pozostające w 
rezerwie) 

0,00 0,00 10.000,00 

921 92120 2720 Klasztor Mniszek Klarysek 
Kapucynek w Przasnyszu- 
„Wykonanie prac remontowo- 
konserwatorskich w zespole 
sakralnym” Cel: Wykonanie prac 
naprawczych 

0,00 0,00 90.000,00 

921 92195 2360 Dotacja na zadanie z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego ( środki pozostające 
w rezerwie) 
 
 

0,00 0,00 2.000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji /w zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8819



 

 

  
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2022 ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60002 

 
 

6610 

Urząd Miasta i Gminy w Serocku- 
„Budowa linii kolejowej Zegrze- 
Przasnysz, jako realizacja szlaku 
„Kolei Północnego Mazowsza” Cel: 
Budowa linii kolejowej 

0,00 0,00 10 000,00 

600 60016 6300 Urząd Miasta w Przasnyszu – „ 
Budowa parkingu przy ul. 
Joselewicza w Przasnyszu” Cel: 
Poprawa bezpieczeostwa  

0,00 0,00  200.000,00 

710 71095 6639 Urząd Marszałkowski 0,00 0,00 27.166,35 

Nazwa jednostki/zadania 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Koła Gospodyo 
Wiejskich w Jednorożcu – „ Gdy „ 
Kalina” gotuje i śpiewa – to serca 
rozgrzewa” Cel:  
Upowszechnianie kultury 

0,00 0,00  2.000,00 

921 92195 2360 Auto Moto Klub „Rzemieślnik” w 
Przasnyszu – Koncert zespołu  
„Droga na Ostrołękę” w ramach 
imprezy Otwarcie Sezonu 
Motocyklowego 2022 

0,00 0,00 10.000,00 

921 92195 2360 Kółko rolnicze „Posilenie” w 
Drążdżewie Nowym – „ Wakacje z 
kinem w plenerze” 2022 Cel: 
Upowszechnianie kultury 

0,00 0,00 1.000,00 

926 92695 2360 Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Przasnyszu – „ 
Powiatowe igrzyska Młodzieży 
Szkolnej 2022”– Cel:  
Upowszechnianie kultury 

0,00 0,00 30.000,00 

926 92695 2360 Jednorożecki Klub Badmintona 
„BadKurp”- „Reprezentacja 
powiatu przasnyskiego w 
badmintonie” Cel: Organizacja 
imprez sportowych 

0,00 0,00 1.000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Jednorożec robi 
co może - „Zabiegany brzdąc IV” 
Cel: Kultura fizyczna i sport wśród 
najmłodszych 

0,00 0,00 5.000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Przyjaciele 
Małowidza – „ Trenujemy w 
Małowidzu”  Cel: Organizacja 
imprez sportowych 

0,00 0,00 1.000,00 

   RAZEM 11.396.995,00 0,00 2.150.970,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8819



 

 

Województwa Mazowieckiego- 
„Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeostwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji” Cel: 
Poprawa warunków pracy 

750 75075 2310 Urząd Gminy Krasne-  „Organizacja 
dożynek Powiatowo- Gminnych w 
2022 roku” Cel: Szerzenie kultury i 
tradycji ludowej 

0,00 0,00 20.000,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup sprzętu 
medycznego dla potrzeb Oddziału 
Chirurgicznego w SPZZOZ w 
Przasnyszu” Cel: Poprawa jakości 
leczenia 

0,00 0,00 
50.000,00 

 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup sprzętu 
medycznego do funkcjonowania 
Oddziału Okulistycznego w SPZZOZ 
w Przasnyszu” Cel: Poprawa 
jakości leczenia 

0,00 0,00 200.000,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup zestawu do 
bronchofiberoskopii” Cel: Poprawa 
jakości leczenia 

0,00 0,00 30.000,00 

 852 85220 2320 Dotacje na zadania bieżące 
realizowane między jst 

0,00 0,00 8.000,00 

921 92109 2710 Urząd Miasta w Przasnyszu- „Teatr 
i kino z rodziną” Cel: Zwiększenie 
oferty kulturalnej dla 
mieszkaoców powiatu 

0,00 0,00 25.000,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –
Dotacja na prowadzenie biblioteki  
Cel: Na realizację zadao w zakresie 
bibliotekarstwa 

0,00 0,00 40.000,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –
„Kulturalne lato z Biblioteką” Cel: 
Rozwój kultury wśród 
mieszkaoców 

0,00 0,00 9.700,00 

921 92118 2710 Urząd Miasta w Przasnyszu  - „ I 
Festiwal Chleba, Miodu i Piwa” 
Cel: Wzmocnienie poczucia 
tożsamości regionalnej 

0,00 0,00 8.000,00 

921 92195 6300 Urząd Miasta w Przasnyszu –„ 
„Budowa Miejsca Pamięci 
Pomordowanych Żołnierzy ZWK-
AK w Przasnyszu”(2022)Cel: 
Upowszechnianie kultury lokalnej 
społeczności 

0,00 0,00 100.000,00 

926 92695 6300 Urząd Gminy w Czernicach 
Borowych – „Plac zabaw w 
Chojnowie” Cel: Stworzenie 

0,00 0,00 6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8819



 

 

bezpiecznego placu zabaw 

    
 RAZEM 

0,00 0,00 733.866,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8819


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 546/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 sierpnia 2022 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 546/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 sierpnia 2022 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr 546/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 sierpnia 2022 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do uchwały nr 546/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 sierpnia 2022 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr 546/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 sierpnia 2022 roku

		2022-08-30T10:17:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




